INSPECTION CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

CUSTOMS DUTY 28.000 1.00 28.000 0.00 28.000

DO FEE 372.000 1.00 372.000 0.00 372.000

CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

DOOR DELIVERY 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

1,125.00 0.00 1,125.00

Total Amount in AED: 1,125.00

Total Amount in AED: 1,125.00

AED One Thousand One Hundred And Twenty Five Only

AED One Thousand One Hundred And Twenty Five Only